檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市樹林區公所　函

地址：23845新北市樹林區鎮前街93號

承辦人：楊江馥

電話：(02)26812106 分機1503

傳真：(02)26817703

電子信箱：AC8912@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市樹林區樹林國民小學

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：新北樹民字第1072241195號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1072039157_107D2009107-01.xls)

主旨：為辦理107年新北市樹林區地方公職人員選舉，因人員招

募不足，懇請貴校再行協助推薦投開票所工作人員，請查

照。

說明：

一、依公職人員選舉罷免法第58條、第59條規定，本所前107

年6月1日新北樹民字第1072228214號函諒達。

二、本107年地方公職人員選舉，因與公民投票併同辦理，人

員需求龐大，懇請貴校鼓勵教師及其家屬踴躍參與報名，

協助選舉順利進行。

三、檢附「推薦投開票所工作人員分配一覽表」1份，惠請於1

07年10月1日前免備文以電子郵件回復（AC8912@ms.ntpc.

gov.tw）。前開資料表可至http://files.cloud.ntpc.go

v.tw:7000/sharing/mz6Vknchl下載。

四、本次主任管理員之投票日當日工作費為3,400元，主任監

察員之投票日當日工作費為2,800元，管理員之投票日當日

工作費為2,200元，另公民投票視成立案數，酌增工作費

。

7

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新北市樹林區各國中小學校

副本：新北市政府教育局 2018-09-26
11:54:05